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Prefeitura Municipal de Marialva 
r CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7008/2023 Ordinario Data: 22/09/2023 

Credor: 31755- ELIANA GARCIA 

Enderego: 

C.P.F.: 017.757.769.05

Banco: 

PEREIRA 

Ag: Conta: 
li 

OrgSo: 04- SECRETARIA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA 

Frog. Trabalho: 04.123.0003.2028 
ATIVIDADES 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00 

Reduzldo: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS 

Desdobramento: 9900- OUTRAS 

MUNICIPAL DA FAZENDA 

MUNICIPAL DA FAZENDA 

- INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENcAO DAS 
DA SECRETARIA DE FAZENDA , 

- INDENIZAcOES E RESTITUIQOES 
i~ 

ORDINBRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

INDENIZAcOES E RESTITUIcOES 

Tipo de Licitag5o: Dispensavel 

N° Licltag5o 

N° Convonio: 

DotagSo Initial 

105.000,00 

Saldo Anterior 

75.255,99 

Valor 

1.398,33 

Saldo Atual 

73.857,66 

Histbrico: 1 - Empenho Orcament5rio - RESSARCIMENTO DOS IPTU QUE FORAM PAGOS EM DUPLICIDADE 

ITEM 11W FSPFCIFICAQAO VIA?. UNrTAR10 VLR. TOTAL .QIQ 

49096 1 SERVIcO INDENIZA~AO E RESTITUIC~AO 1.398,33 1.398,33 

Local de Entrega: Total Retenp5es: 0,00 Total LIq. Empenho: 1.398,33 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de ! 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO 
I 
I 

NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal 
de Marialva 

22 SET. 2023 

PAG® 
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I nte-r-net--BAn:king....CAIXA 

Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV 

Via Gerenciador Financelro ,CAIXA 

Emitente: 

Conta origem: 

Conta destino: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

1267 1 006 1 00000080-3 

1267 1 013 1 00034112-3 

I 
Nome destinaffirio: ~; ELIANA GARCIA DE CALAZANS 

Valor: R$ 1.398,33 

IdentiflcaSSo da opera5ao: DEVOLUO DE PAGAMENTO 

_" .s-
Data de d66ito: 

Data/hora da operaS5 

22/09/2023 

22/09/2023 13:55:26 

II 

C6digo da operasao: 79124980 

Chave de seguranya: XL8UJWFSIKKAGAMA 
II 

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas corn de0ciencia auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 747,4 
AI6 CAIXA: 0800 104 0104 

https://gerenciador.calxa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1/1 
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MARIALVA 
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Aeompanhe via Internet em https://marialva.1doc.com.br/atendlmento/ usando o codlgo: 

825.816.825.926.218.135 Situacao geral em 22/09/2023 15:55: Em tramitacao Interna 
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de.Calazans
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49O8693024 
CPF.0 XXXrX(XO" 
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Ressarcimento 
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Ressarcimento - Prazo 
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Vencimento 

Ha 4 meses 14 dlas —

12/05/2023 

Lembrete 'si 7~e 

Nao configurado Todos 

requero o ressarcimento dos iptu que foram pago em duplicidade durante 19 anos , porter duas casas no terreno 
sendo que nao foram desmenbiada ! 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

eliana;pdf (1,30 MB) 14 downloads 

Quem ja visualizou? `'2Rou giais*pessoas. 

27/04/2023 07:50:22 Enviado via SMS Para o numero +5544998693024 
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}xJ. 
Michelle E"  STRIB "M I 

born dia 

favor anexar foto do local 

Michelle Bohnert Paetzold Eufiausino 
aux. adminlstrativo 

https://marialva.ldoc.eom.br/?pg=doc/ver&hash=DD07725E6DB4554166Eo5193&ltd=5&origem=painel setor 116 
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I ouemje visualizou? Zo'1ima~s essoas;

Prefeitura de Marialva I IDoe 

25/05/2023 15:49:22 Marcela Pires Andrade da Rocha SADM-PROTJ arqulvou. 

~\pDesp cho 2- 816/2023.
3 

13/06/2023 09: 04 
r r

Resp ~ondido)' 
""~ A 

- 

' t; 

Born dia Sr(a)s. 

Segue anexa a vistoria solicitada. 

Atenciosamente, 

Cesar Augusto Mommensohn de Albuquerque
Agente de Fiscalizagao 

 STRIB=DITRW Cesar>.A. r

E x(SADM PROS  oe..:3 . fix ' 

tx xY fi lls' ¢ 

•
Ate,,.~x 

~. 
x - 

Relatorio ,,de   202306~05 Cadastro~n 2447000.pdf 4 downloads ._.. ._._.. .. .. _ _   .. 
(852,79 KB) 

Quem je visualizou? 2~ou,mais.pessoasss 

13/06/2023 09:04:59 arquivou. C€sar Augusto Mommensohn de Albuquerque ( STRIB - DITR 

13/06/2023 09:04:59 parou de acompanhar. CBsarAugusto Mommensohn de Albuquerque STRIB - DITR 

Despacho63, 816/2023~tx

1,3/06/2023 09:149' 
itS i~n a_ 

Respondldo 

iMichelle E:!' STRIBp AA 

favor Informar se existe duas casas no mesmo terreno 

Michelle Bohnert Paetzold Eufiausino 
aux. administrative 

Quem ja visualizou 2,oufnas;pessoas'. 

Despach r4 ff16/2023 
d a 

29/06I20231y'11.17~~'

STRIB  pep j) 

Born dia Sr(a)s. 

Conforme fiscalizagao in loco observouse que existem 02 (duas) casas no 
mesmo terreno. 

Segue anexo o relatorio de vistoria. 

Atenciosamente, 

Cesar Augusto Mommensohn de Albuquerque 
Agente de Fiscalizagao 

Relatodo de Vistoda 2023 06 05 Cadastro n 2447000.pdf 3 downloads 
(852,79 KB) 

https: marialva.ldoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=DD07725E6DB4554166Eo5193&itd=5&odgem=palnel_setor 2/6 
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~f Quem ja visualizou7 -2„qumeis"pessoas~ 

Prefeitura de Mariaiva j 1 Doc 

Quem ja visualizou7 

29/06/202311:17:28 
i 

Cesar Augusta Mommensohn de Albuquerque STRIB - DITR arquivou. 

29/06/2023 11:17:28 CesarAugusto Mommensohn de Albuquerque STRIB - DITR parou de acompanhar. 

29/06/2023 13:11:19 Marcela Pires Andrade da Rocha ISADM-PROTjarquivou. 

(SADM - PROTI 11/07/2023 08:3943 Marcela Pires Andrade da Rocha arqulvou. 

11/07/2023 08:39:43 Marcela Pires Andrade da Rocha SADM-PROT parou de acompanhar. 

Boa tarde 

Favor informar se exists implantagao de condominio aprovado no imovel 

atenciosamente 

2on,mai~s'pessoas. 

i

Despacho 7 816/2023 

25/07/2023 08:01 

(Respondido) 

:STRIB"A Dep'lr-

{ 

born dia, segue em anexo o habite-se a certldao de construQao onde consta: 

uma residencia medindo 59,77m' alvara 11.395/1995 

uma residoncia medindo 80,50m2 alvara 15.072/2008 

e um aumento medindo 24,80m' alvara 19.288/2016 

Em nosso arqulvo nao consta implantacao de condominio. 

Daiane Fartes da Sliva 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

2023 07 25 OOl.pdf (1,48 MB) 0 downloads 

9 
htlps://madalva.ldoc.com.br/7pg=doc/ver&hash=DD07725E6DB4554166E05193&itd=5&odgem=palnel_setor 3/6 
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Quern ja visualizou7 
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t2.ou~ in"aj`s~pes"soas'l 

Prefeitura de Marialva I IDoc 

Despacho`8- 616
~ '~ ~ 

t~ 25/072023 08:29 
<; +2~ (Respondido) ̂  ~. z s ~*~- 

w ,fir 

obri 9ada

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

Michelle E STRIB-M sr 

^{ 
r :DPDU Departame ;)

Ouem j4 visualizou? 2.ou mats als,pessoas:' 

Despacho"9` ;81612023 

2~5107i2023 09:a18> I ' 

amin
(E

i(Enoaminhado) ..~~• ,a 

'STRIB,;-M; 

Quem Ja visualizou 

Born dia 

De acordo corn os levantamentos a informageo do setor de Planejamento, 
Informo que ocorreu um erro no lanpamento de IPTU do cadastro 2447000, 
sendo o mesmo duplicado corn o cadastro 2447001. Ocorre quo a 
contribuinte efetuou isengao nos anos de 2019 a 2021 a no ano de 2022 a 
mesma efetuou o pagamento no cadastro 2447000 (anexo relatorios), porem no 
cadastro duplicado 2447001 a mesma pagou os anos de 2019 a 2022 (relatorios 
anexos), gerando asslm duplicidade nos pagamentos do ano de 2022 e 
pagamentos indevidos dos anos de 2019 a 2021. Segue abaixo a relagao de 
valores os quais solicito anolise para ressarcimento: 

2019: R$ 388,36 

2020: R$401,06 

2021: R$ 449,67 

2022: R$ 159,24 (ref a conservagao de vias, expedients a taxa de incendio) as 
demais taxes e o imposto fol pago corretamente tondo em vista ser duas casas. 

valor total: R$ 1.398,33 

Michelle Bohnert Paetzold Euflauslno 
aux. administrativo 

2447000 2019.pdf  (60,54 KB) 0 downloads 

2447000 2020.pdf(33,50 KB) 0 downloads 

2447000 2021.pdf(33,44 KB) 0 downloads 

2447000 2022.edf(33,32 KB) 0 downloads 

2447001 2019.pdf.(33,19 KB) 0 downloads 

2447001 2020.pdf(33,17 KB) 0 downloads 

2447001. 202lydf (33,12 KB) 0 downloads 

2447001 2022.pdf(33,31 KB) 0 downloads 

u,mais,pesspasv 

https:iimadaiva.l doc.com.brl7pg=doclver&hash=0007725E60B4554166E05193&hd=5&odgem=painei_setor 416 
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Quem ja visualizou7 

~~SE,F..DP STRIB,~ 

Prereitura de Marialva 11Doc 

Born die Bruno Costa de Oliveirall 

Consideragao a tramitapao a os despachos proferidos na presente solicitagao, 
defiro a solicitagao . 
Encaminho pare as providancias 
Atenclosamentell 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Gem! de Trlbutos 

*2~o u ~Rj afs:pesso as 

J 

espacho 11 .816/2O23 
24/08/202313:22° 

Respondido 

t tG} rcw di Ellafn~a Garaa de 
. 

Calazan~s+.

44:99869-3024x'4 
cpF o17: 

Quem já visualizou7 2:ou-meispessoas'~ 

Sal icito as dados bancarios para elaborar a devolugao. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

24/08/2023 13:22:59 Bruno Costa de Oliveira SEF arquivou. 

Despacho 12 81~6/~20
.
23 

31/08/2023'072:51
A" 

.(Respbndido) xac,~t u7 ; 

,SEF='.$ec`etaila l~ 

Quem ja visualizou7 

06/09/202316:09:48 

segue dados bancarios, nome a cpf estao no requerimento 
ag: 1267 caixa economica 
conta poupanga: 34112-3 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

tau maislpes"sges ;) 

I SEF DP STRIB Cesar Augusto Mommensohn de Albuquerque 

Segue comprovante de devofugao. 

arquivou.  3 

https://madalva.l 
doc.com.br/7pg=dodver&hash=DD07725E6DB45M166E05193&Itd=5&ofgem=palnel_setor 5/6 
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Quemja visualizod7 ressoay 

Prefeitura de Marialva I IDoc 

Bruno Costa de Oliveira 

SEC. MUN. DA FAZENDA 

Internet Banking CAIXA.pdf (65,97 KB) 0 downloads 

22/09/202314:06:59 Bruno Costa de Olivelra SEF arqurvou. 

22/09/2023 14:06:59 Bruno Costa de Oliveira [SEFJ parou de acompanhar. 

Prefeitura de Marialva -Rua Santa EfigQnia, 680 -Centro CEP 86990-000 - PR • 1Doc • www.ldoc.com.br
Impresso em 22/09/2023 15:55:09 pot Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUM. DA FAZENDA 
"Tudo o quo um sonhd~preclsa pars ser realizado d alguem que acredite quo ele possa ser reailzado." -
Roberto Shinyashikl! 
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https://marialva.ldoc.com.br/7pg=doc/ver&hash=DD07725E6DB4554166E05193&Itd=5&origem=painel_setor 6/6 


